Tomus IV.

DISSERTATIONES, AC DISQUISITIONES,

Bibliotheca In Veteris Testamenti Libros, *titul.* Sch. Pia.

AUTHORE *titul.* R. P. D. AUGUSTINO CALMET, Ordinis

S. Benedicti Congregationis SS. Vitoni, & Hidulphi,

LAUREATIS HONORIBUS
ADMODUM REVERENDORUM,
PRÆNOBILIUM, NOBILIUM,

EXCELLENTIUM, AC CLARI-

SIMORUM DOMINORUM DOMINORUM

SS. THEOLOGIÆ

DOCTORUM,

DUM

Joannis *titul.* In Alma Episcopali Societatis JESU
Universitate Cassoviensi

In Academ. SSS. TRINITATIS Basilica

Anno MDCCCLII. Mense Septembri, Die VI.

Supremâ Doctoratûs Theologici Laureâ
donarentur,

PER REVERENDUM PATREM

FRANCISCUM PINKA

è Societate JESU, SS. Theologiæ Do-

ctorem, Ejusdémque Professorem

Ordinarium, ac Inclytæ Facultatis

Theologicæ

DECANUM SPECTABILEM,

Ab Ejusdem SS. Theologiæ Auditoribus oblata.

CASSOVIAE, Typis Academicis Soc. JESU.

280.357)

ADMODUM REVERENDI,
AC
CLARISSIMI
DOMINI DOMINI
NEO-DOCTORES
THEOLOGI.

Onstitistis in Templo Hono-
ris, ac Apostolici instar Sena-
tus consedistis, Admodum
Reverendi, & Clarissimi Do-
mini Neo Doctores Theolo-
gi. Purpuratus hic VESTER confessus nos ad-
monet, ut, quæ è VESTRA dignitate in nos re-
dundavit, lætitiae non obscura demus argumenta.
Facimus id perlibenter honoris VESTRI dudum
jam studiosissimi; Purpuram, qua Regina Scien-
tiarum Theologia VO^S ornavit, gratulamur de
VESTRO splendore latissimi, quaque eam VO-
BIS comparastis, meritorum magnitudine oble-
ctamur jucundissimi. Nec immerito: quanto si-
quidem honestius est mereri purpuratum Docto-
rem fieri, & industria, ac labore perficere,
ut

ut cùm quis Doctor factus sit, meruisse videatur,
tantò VOBIS gloriōsius, nobis jucundius est VE-
STRORUM recordari meritorum. Recordarè
dixi meritorum, non ea percensere; nam et si
eorum copia inopes, & VESTRA modestia elin-
gues nos faciat, nihilominus quemadmodum hac
non vetat, ne cogitemus, ita illa non prohibet,
ne magnitudinem, multitudinemque admiremur.
Silebimus itaque sublimitatem animi VESTRI,
qua unà supra ceteros VOS attollit; illam am-
plissimi ingenii facultatem; præclaram eruditio-
nem, qua scholasticos inter parietes privatim
æquè ac publicè in Eruditissimorum Virorum con-
fessu Nomina VESTRA immortalitatè commen-
dastis; illas animi dotes, quæ summos, infi-
mósque VOBIS devincire soletis; labores illos
Apostolicos, quos posteaquam ad sudorem usque
strenui Apostolorum Sectatores exantlastis, ni-
hil actum creditis, cùm quid superest agendum;
plurima animarum spolia, quæ orco eripuistis;
illæ quæ hæreticorum antesignani celant quidem,
ast celando ostentant sibi à VOBIS inflicta vul-
nera; illam denique, quam iidem vel invitè
in juratis suis hostibus Virtutem collaudant.
Etiam nobis tacentibus loquuntur quaternæ A-
postolici Regni nostri Aulae Apostolicae, quibus
ita VOS probatis, ut amore unà & favore pro-
merito si non invidiam, stimulum certè ad He-
roicam virtutem, & indefessum Sapientiae stu-
dium ceteris inspiretis; alii causas audiatis arbi-
tri aquissimi; ex acceptissimis sitis universi pro-
pterea, quod vel lucem ad illuminationem Gen-

tium

rium hauriatis avidissimi , vel antea haustam
affidui in alios dispergatis speciosa Ecclesiae Hun-
garicae Luminaria . Tanti cum sitis , munus ma-
gnitudine VESTRA dignum ne expectate . Eru-
ditas CALMETI Viri Eruditissimi juxta ac Re-
ligiosissimi in sanctas Paginas DISSERTATIO-
NES , ac DISQUISITIONES nostræ in VOS
observantia argumentum benevoli suscipite ,
sique ex illis parum in VOS decoris accesserit ,
non eis , sed magnitudini VESTRÆ tribuite .
Caterum de VESTRO judicio in hoc opusculum
non diffidimus , neque ut benevoli sitis acrius ur-
gemus ; causæ enim diffidit sua , qui multis pro ea
perorat . Vivite proinde , dumque mitratos
VOS olim , suisque columnas venerabitur Pa-
tria nostra , quod nec ex vano auguramur , &
ex animo vovemus , ampliora volumina VE-
STRÆ dicanda munificentia præstolemini

PURPURATIS
IN THEOLOGIA
HONORIBUS VESTRIS

Addictissimi
THEOLOGI
CASSOVIENSES.

D. O. M. A.
ACTUS SOLENNIS
THEOLOGICÆ
PROMOTIONIS,
IN QUO
SUB AMPLISSIMO, & REVERENDO PATRE
JOANNE BAPTISTA
HÁVOR,

è Soc. JESU, SS. Theolog. Doctore, nec
non in hac Alma Episcop. Universit. Cassov.
CANCELLARIO,

In Basilica SSS. TRINITATIS

Annō MDCCLII. Mense Septembri, Die VI.
Adm: Reverendi, Prænobil. Nob. Excel-
lentes, ac Doctissimi Domini AA. LL. & Phi-
losophiæ Magistri, SS. Theologiæ Curren-
tes Biblici, ac Baccalaurei Formatii, Ejusdem
SS. Theologiæ Licentiâ per eundem donati:

Deinde verò in eadem Basilica
PER REVERENDUM PATREM

FRANCISCUM PINKA
è Societate JESU, SS Theol Doctorem,
Ejusdémque Professorem Ordinarium, ac

Inclyræ Facultatis Theologicæ

DECANUM SPECTABILEM,

SOLENNI RITU

SS. THEOLOGIÆ DOCTORES

Creati sunt.

NOMINA DD. SS. THEOLOGIÆ NEO·DOCTORUM

Ordine Alphabetico.

Admodum Reverendus, Prænob. Excellens, ac Doctissimus
Dominus ANTONIUS GÁNOCZY, Ungarus Cassovien-
sis ex Comitatu Aba-Ujvariensi, AA. LL. & Philosophiæ
Magister, SS. Theologiæ Baccalaureus Formatus, Vene-
rabilis Confistorii Archi-Episcopalis Vicariatsis Strigo-
nensis Cancellarius, in Archi-Diœc. Strigonensis, antea
Collegii Generalis Cleri Regni Hungariae Alumnus.

Admodum Reverendus, Nobilis, Excellens, ac Doctissimus
Dominus DANIEL HAVRILOVICS, Ung. Balásfal-
vensis ex Comit. Saarosiensi AA. LL. & Philosophiæ Ma-
gister, SS. Theologiæ Baccalaureus Formatus, Illustrissi-
mi, ac Reverendissimi Domini Domini MICHAELIS
MANUELIS OLSAVSKI Episcopi Rossensis, Munkacsien-
sis, Marmarosiensis (Tit:) Causarum Auditor, antea
Sem. Kisd. S. Lad. Reg. Hung. Alumnus.

Admodum Reverendus, Nobilis, Excellens, ac Doctissimus
Dominus DAVID RONKOVICS, Ung. Rosnaviensis
ex Comit. Gömörensi, AA. LL. & Philosoph. Magister,
SS. Theol. Baccalaureus Formatus, Ecclesiæ Oppidi Mar-
gita in Diœcesi Magno - Varadinensi Plebanus, antea
Sem. Kisd. S. Lad. Reg. Hun. Alumnus.